

Joest Holding ApS

Borrisholtvej 135, 9800 Hjørring

CVR-nr. 29 19 98 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Bjarne Joest Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joest Holding ApS Borrisholtvej 135 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 29 19 98 92
	Stiftet: 7. december 2005
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Bjarne Preben Joest Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Østergade 4, 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og drive investeringsvirksomhed samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.468 kr. mod -10.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 kr. mod -20.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.468	-10.942
Driftsresultat	-7.468	-10.942
Andre finansielle indtægter	44.639	820
Øvrige finansielle omkostninger	-36.237	-16.431
Resultat før skat	934	-26.553
1 Skat af årets resultat	-205	5.689
Årets resultat	729	-20.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.864
Disponeret i alt	729	-20.864

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.505.000</u>	<u>20.505.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.505.000</u>	<u>20.505.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.505.000</u>	<u>20.505.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	86.862	87.067
	Tilgodehavende selskabsskat	2.654	180
	Andre tilgodehavender	<u>180</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.696</u>	<u>87.247</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>177.594</u>	<u>62.033</u>
	Værdipapirer i alt	<u>177.594</u>	<u>62.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.885</u>	<u>83.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.175</u>	<u>232.772</u>
	Aktiver i alt	<u>22.782.175</u>	<u>20.737.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
Overkurs ved emission	60.000	60.000
Overført resultat	-14.268	-14.997
Egenkapital i alt	<u>20.045.732</u>	<u>20.045.003</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	2.730.443	686.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.736.443</u>	<u>692.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.736.443</u>	<u>692.769</u>
Passiver i alt	<u>22.782.175</u>	<u>20.737.772</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>205</u>	<u>-5.689</u>
	<u>205</u>	<u>-5.689</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	20.505.000	20.505.000
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>22.505.000</u>	<u>20.505.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>22.505.000</u>	<u>20.505.000</u>
